que a CAMARA MUNICIPAL aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1o - Fica o Poder Executivo Municipal
autorizado a proceder a doação através de escritura pública
ao Lions Clube de Coxim entidade filantrópica, do imóvel de
terreno urbano, sob o no 01/A, com area de 925/92 m2
(novecentos e vinte e cinco metros quadrados e noventa e
dois centimetros quadrados), objeto da matricula no 16.481
do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Coxim-MS, dentro
das seguintes metragens e confrontações:

- Ao Norte (flanco esquerdo): com 30,76
(trinta metros e setenta e seis centimetros) de frente para